PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	11.09.2018
	№
	110-37-929-18

	г.Саянск

О награждении Безродных О.В.
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За многолетнюю безупречную муниципальную службу, большой вклад в развитие системы образования города, укрепление авторитета органов местного самоуправления наградить Почетной грамотой мэра городского округа Безродных Ольгу Владимировну, начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 О.В. Боровский
Васильева С.К.
тел.5-68-91